
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

  

DĖL UAB „LAZDIJŲ ŠILUMA“ INVESTICINIŲ PLANŲ DERINIMO 

  

2013 m. gruodžio 30 d. Nr.5TS-958  

Lazdijai 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.  

55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žin., 2003, Nr. 51-2254; 2007, Nr. 130-5259) 35 

straipsniu, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. liepos 10 d. 

nutarimu Nr. O3-100 (Žin., 2009, Nr. 86-3660; 2011, Nr. 101-4772) patvirtinto Energetikos 

įmonių investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės 

komisijoje tvarkos aprašo 15 punktu, Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 9 

d. sprendimu Nr. 5TS-560 patvirtinto Šilumos tiekimo įmonių investicinių planų derinimo 

su Lazdijų rajono savivaldybės taryba tvarkos aprašo 2 punktu, atsižvelgdama į Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. 10V-

532 sudarytos Šilumos tiekimo įmonių pateiktų investicinių planų nagrinėjimo komisijos 

2013 m. gruodžio 23 d. nutarimą (protokolas Nr. 2) ir uždarosios akcinės bendrovės 

„Lazdijų šiluma“ 2013-12-20 raštą Nr. 453-S „Dėl investicijų derinimo“, Lazdijų rajono 

savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Derinti: 

1.1. Patikslintą investicinį planą UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės 

kainos galiojimo laikotarpiui – 2011-2013 metams (pridedama). 

1.2. UAB „Lazdijų šiluma“ investicinį planą 2014 metams (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo  

30 d. sprendimo Nr. 5TS-1291„Dėl UAB „Lazdijų šiluma“ investicinių planų derinimo“  

2 punktą. 

  

  

  

Savivaldybės meras      
  
 

http://192.168.0.24:49201/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=11423
http://192.168.0.24:49201/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=17546
http://192.168.0.24:49201/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=17546
http://192.168.0.24:49201/aktai/Default.aspx?Id=3&DocId=17954

